2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутской области

Новогромовское муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.03.2021
№ 24
с. Новогромово
О внесении изменений в постановление администрации

Новогромовского муниципального образования № 4 от 20.01.2021

«О создании конкурсной комиссии и утверждении конкурсной
документации по проведению открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения в отношении объектов
теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся
в муниципальной собственности Новогромовского муниципального
образования»
В целях проведения открытого конкурса на заключение концессионного соглашения, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользование в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования:
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности Новогромовского муниципального образования.
1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации Новогромовского муниципального образования от 20.01.2021 № 4 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1 к постановлению администрации Новогромовского муниципального

образования от 20.01.2021 № 4

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА

НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ

1) Липин Виталий Михайлович – глава Новогромовского муниципального образования - Председатель комиссии;

2) Ксынин Сергей Владимирович – специалист администрации по имуществу и землеустройству – секретарь комиссии;

3) Филиппова Дарья Николаевна – главный специалист администрации - член комиссии;

4) Сувит Надежда Вячеславовна – специалист администрации по финансовым и экономическим вопросам – член комиссии.

5) Степанова Ирина Георгиевна – специалист администрации по общественной безопасности – член комиссии».
2. Главному специалисту администрации Новогромовского муниципального образования (Д.Н. Филиппова):

- опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник», в подразделе Новогромовское сельское поселение раздела «Поселения района» официального сайта администрации Черемховского районного муниципального образования по адресу http://cher.irкobl.ru;
- внести в оригинал постановления администрации Новогромовского муниципального образования от 20.01.2021 № 4 «О создании конкурсной комиссии и утверждении конкурсной документации по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности Новогромовского муниципального образования», информационную справку о дате внесения в него изменений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования В.М. Липина.
Глава Новогромовского
муниципального образования

В.М. Липин
С.В. Ксынин
8950 067 74 97